

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Northern Hunting ApS

Klamsagervej 19 B

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 49 55 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2021

Jesper Engsig Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northern Hunting ApS
Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 49 55 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Eigil Plagborg, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge outdoor-, jagt- og fritidsbeklædning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerheden omkring indregning og måling af skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 185.156, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.139.892.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er forbedret grundet årets resultat. Selskabet er stadig ramt af reglerne om kapitaltab, ledelsen er opmærksom herpå. Dog er der ydet ansvarlige lån på 2.250 t.kr. hvorfor egenkapitalen anses for værende intakt.

Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres gennem de kommende års positive drift.

Der henvises til note 2 vedrørende selskabets fremtidige finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.957.879	406.276
Personaleomkostninger	3	<u>(1.445.902)</u>	<u>(1.953.562)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		511.977	(1.547.286)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(105.203)</u>	<u>(63.564)</u>
Resultat før finansielle poster		406.774	(1.610.850)
Finansielle indtægter		120	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(169.515)</u>	<u>(136.719)</u>
Resultat før skat		237.379	(1.747.569)
Skat af årets resultat	5	<u>(52.223)</u>	<u>384.466</u>
Årets resultat		<u>185.156</u>	<u>(1.363.103)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>185.156</u>	<u>(1.363.103)</u>
		<u>185.156</u>	<u>(1.363.103)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.838	81.634
Indretning af lejede lokaler		<u>105.049</u>	<u>149.456</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>125.887</u>	<u>231.090</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.887</u>	<u>231.090</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.670.329</u>	<u>6.361.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.670.329</u>	<u>6.361.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.068	518.621
Andre tilgodehavender		45.643	266.501
Udskudt skatteaktiv		327.023	379.246
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.686</u>	<u>108.149</u>
Tilgodehavender		<u>987.420</u>	<u>1.272.517</u>
Likvide beholdninger		<u>399.242</u>	<u>53.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.056.991</u>	<u>7.687.304</u>
Aktiver i alt		<u>7.182.878</u>	<u>7.918.394</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(2.189.892)	(2.375.048)
Egenkapital		(2.139.892)	(2.325.048)
Ansvarlig lånekapital		2.250.000	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.250.000	2.250.000
Banker		69.387	1.574.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.341	233.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.460.466	5.877.946
Anden gæld		308.576	306.817
Kortfristede gældsforpligtelser		7.072.770	7.993.442
Gældsforpligtelser i alt		9.322.770	10.243.442
Passiver i alt		7.182.878	7.918.394
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Selskabets fremtidige finansiering	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(2.375.048)	(2.325.048)
Årets resultat	0	185.156	185.156
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(2.189.892)	(2.139.892)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet skatteaktiv på 327 t.kr. Skatteaktivet består hovedsageligt af skattemæssigt underskud til fremførsel, som følge heraf er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen. Det er ledelsens vurdering at det skattemæssige underskud kan udnyttes i de kommende år, som følge af positiv drift.

2 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har i de første måneder af 2021 realiseret en omsætning der er højere end det budgettede. I følge budget 2021 forventer koncernen samlet set en positiv udvikling i aktivitet, indtjening og likviditet. De væsentligste forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen for selskabets produkter.

Koncernens realiserede resultater er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2021. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Som følge af ovenstående er selskabets årsrapport for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.209.880	1.663.904
Pensioner	182.570	208.150
Andre omkostninger til social sikring	24.175	29.562
Andre personaleomkostninger	<u>29.277</u>	<u>51.946</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.445.902</u>	<u>1.953.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.899	129.219
Valutakurstab	1.616	7.500
Finansielle omkostninger i alt	169.515	136.719
5 Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	52.223	(384.466)
Skat af årets resultat i alt	52.223	(384.466)
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	100.793	222.023
Kostpris 31. december 2020	100.793	222.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	19.159	72.567
Årets nedskrivninger	40.800	0
Årets afskrivninger	19.996	44.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	79.955	116.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.838	105.049
Afskrives over	3 år	5 år

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD + NH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 25.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør t.kr. 6.271.